
karel.sraml@seznam.cz 

Shamballa 
 

 
 

Co to je ? 
Je to multidimenzionální léčebný systém pracující s energiemi širokého spektra  

vibrací, podobný nejznámějšímu systému Reiki. Má však větší možnosti. Jeho 

název pochází z názvu mystického města odkud energie přicházejí. 

 

K čemu je Shamballa dobrá ? 
Na fyzické úrovni – k odstraňování bolestí, zánětů a jiných nepříjemných stavů 

týkajících se fyzického těla (bodnutí hmyzem, problémy se žaludkem a střevy, 

rychlejší hojení ran po úrazech, operacích apod.), doplnění energie při únavě. 

Na psychické a spirituální úrovni – pravidelným používáním vám postupně 

zharmonizuje energetická těla, pomůže vám zbavit se různých trápení, traumat 

z minulosti, ukáže vám cestu k řešení každodenních problémů a zvýšením vašich 

vibrací vás připraví na lepší zvládání energií vyšších vibrací, které na naši matičku 

Zemi již přicházejí a budou dále přicházet. Neřeší příčiny zdravotních problémů, 

ale koriguje jejich důsledky. 

 

Jak ji mohu získat ? 
Mistr Shambally vám při asi 45 min. dlouhé meditaci (zklidnění) iniciuje možnost 

použití těchto energií a v několika hodinách vás pak zasvětí do principů a způsobů 

jejich používání. 

Jsou 4 základní stupně iniciace. První dva stupně se iniciují zpravidla najednou, 4. 

stupeň je mistrovský. Vyšší stupně umožňují použití energií s vyššími vibracemi. 

K jejich využití se však musíte pravidelným používáním postupně sami dopracovat.  


